PARINACOTA, el HOSPITAL REGIONAL DE ARICA "DR. JUAN NOÉ CREVANI" y la 
ILUSTRE MUNICPALIDAD DE ARICA, de fecha 11 de julio de 2024, el que comenzará a 
regir desde el día 01 de enero de 2025 extendiéndose su duración hasta el día 31 de 
diciembre de 2025; por un monto de $21.150.000.- (veintiún millones ciento 
cincuenta mil pesos m/n.-), correspondiente al subtítulo 22, valor que pudiera variar 
según inflactor, si así lo determinare el Ministerio de Salud; 

2.- DÉJESE ESTABLECIDO que, una vez 
prorrogado el Convenio, el Servicio de Salud Anca y Parinacota deberá dictar acto